UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD - Nº 2024.211

SUPERINTENDÊNCIA GERAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR
UNIDADE EXECUTIVA DO FUNDO PARANÁ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, através da Pró-
Reitoria de Graduação, no uso das suas atribuições legais, considerando o
EDITAL PROGRAD - Nº 2024.197,

TORNAR PÚBLICO

O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES para BOLSISTAS estudantes de graduação para

desenvolver atividades relacionadas à Encomenda Governamental 09/2023 SETI/CES.

Relação dos candidatos com inscrições deferidas:

1. Caroline de Andrade Ferreira
2. Eduarda Aparecida Coloda
3. Eric Willian Gomes Moreira
4. João Paulo Martins Mika
5. Maynara de Melo
6. Noelton Charles Souza de Abreu
7. Taiane Cristine Meri de Oliveira

Publique-se.

________________________________________
Prof. Dr. Erivelton Fontana de Laat

Coordenador do Projeto

Ponta Grossa - PR, 01 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Miguel A. de Freitas Jr., Pró-reitor de Graduação, em
02/04/2024, às 16:40, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 1933852 e o código CRC D2B4C973.

24.000024253-7 1933852v2